ｮ 行政文書開示請求書

2015 年 4 月 30 日
外務大臣殿

氏名又は名称： （法人その他の団体にあっては，その名称及び代表者の氏名）

特定非営利活動法人情報公開クリアリングハウス
理事長三木由希子

住所又は居所： （法人その他の団体にあっては，主たる事務所等の所在地）

〒 160-0008 新宿区三栄町 16-4 芝本マンション 403

TEL 03-5269-1846

連 絡 先： （連絡先が上記の本人以外の場合は，連絡担当者の住所・氏
名・電話番号）

＝木由希子／090-1708-8095

甲
第
1

号
証

行政機関の保有する情報の公開に関する法律第 4条第 1 項の規定に基づき，下記のとおり
行政文書の開示を請求します。

記

1 請求する行政文書の名称等

（請求する行政文誉が特定できるよう行政文帯の名称，請求する文書の内容等をできるだけ具体的に記載し

てください。）

昭和 27 年 8 月の日米合同委員会において，すべての協議内容は日米双方の合意がな

ければ公表されない旨の合意がされた事実がわかるもの
日米地位協定発効後に開催された第 1 回日米合同委員会議事録で、議事録が日米間の

合意がない限り公表されないことが日米両政府間において明示的に合意された事実が
わかるもの

2 求める開示の実施の方法等 （本桐の記載は任意です。）
ア又はイに0印を付してください。アを選択された場合は，その具体的な方法等を記載してください。

ア 事務所における開示の実施を希望する。

く実施の方法＞ ① 閲呼 ② 写しの交付 ③ その他

く実施の希望日＞

1--rl 写しの送付を希望する。

開示請求手数料 ここに収入印紙をはってください。

(1 件 300 円） （受付印）

゜
ーヽさだ

<
でヽヽ＞なし

*: